关于太极大药房工会举办“五四运动会”的活动通知
各部门、门店：
    为丰富广大员工业余生活，强健员工体质，增强员工团队凝聚力，经公司工会筹划安排，由“快克”公司大力支持，拟在本月组织举办“五四运动会”，现将相关活动事宜通知如下：
1、 活动时间：
    2017年5月18日  13:30—17:30
[bookmark: _GoBack]      二、活动地点：
          成都市金牛奥林体育中心（成都市金牛区营门口路278号）
      三、活动负责部门：综合管理部
          组  长：吴林栗   15390047561
          副组长：彭  健   13880896035     张  蓉  13880801059
          组  员：覃懿莉   13880621322     陈晓莉  18681257443
      四、参加活动人员
         1. 后勤各部门全体人员均参加。
         2. 各片区人员共85人，城中片区20人，东南片区20人，西北片区20 人， 城郊一片10人，城郊二片10人，旗舰店5人，请各片区员工积极报名，片区主管于5月12日前将片区参加活动人员名单（见附表）报综合管理部。
      五、活动奖项设置
           本次运动会将按照各小组完成各个项目的总积分进行排名并进行相对应的奖励。
   冠军队伍（一个）：奖励价值3000元奖品+荣誉证书
   亚军队伍（两个）：奖励价值2000元奖品+荣誉证书
   季军队伍（三个）：奖励价值1000元奖品+荣誉证书
   优秀队伍：奖励纪念品一份
   最高颜值队伍：奖励特别礼品一份
六、活动须知
参加运动会的员工请着轻便运动装，提前到活动场地集合，如有疑问请联系本次活动负责部门相关人员。
                             四川太极大药房连锁有限公司工会
                                          2017年5月4日

   附表：
  城中片区参加运动会人员名单
	序  号
	门   店
	姓   名
	人员ID

	1
	金丝街
	唐佳
	7056